


    
    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                    

                    Menu
                
                
                    [image: Úvodní stránka]
                
            


            
            
                	Úvod
	Produkty
	Služby
	Školení
	Mobilní
	Download
	Společnost
	Pro zákazníky


            

        

    
















Chyba


Litujeme, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.




    Kontaktujte nás

        
        Pokud máte zájem o naše služby či produkty, kontaktujte nás. Můžete k tomu použít následující formulář.
    

    
        
            
            Kontaktní formulář

            
                Vaše jméno
                
                    
                

            


            
                Váš e-mail
                
                    
                    
                    Vyplnění emailu je povinné.

                


            


            
                Telefon
                
                    
                

            


            
                Text Vaší zprávy
                
                    
                

            


            
                
                    


                    

                

            

        

    









Novinky




[image: Torry's Delphi Pages]

Společnost YAMACO Software se v září 2015 stala vlastníkem a provozovatelem celosvětově uznávaného portálu Torry's Delphi Pages, který je zaměřen na vše, co se týká vývojového prostředí Delphi.

Nová verze portálu byla spuštěna 6. prosince 2015. Další vlna zásadních technologických úprav byla provedena v průběhu roku 2020 a zkraje roku 2021.

[image: ]

Všechny naše oblíbené testy pro přípravu ke zkouškám jsou nyní k dispozici i jako mobilní aplikace pro Android a iOS. Podívejte se, jak se můžete připravit na zkoušku efektivně a zábavnou formou.

[image: ]

Potřebujete-li provést rychlou, spolehlivou a cenově dostupnou korekturu Vaší seminární nebo třeba diplomové práce, určitě vyzkoušejte služby projektu mylujucestinu.cz.



[image: ]

Na základě vlastních zkušeností doporučujeme jedinečnou metodu výuky angličtiny, o níž lze směle říci, že funguje prokazatelně a efektivně. Je možné vyzkoušet ji zdarma.

[image: ]

V polovině srpna 2021 proběhlo hodnocení trofejí na následnou výstavu Natura Viva 2021 v Lysé nad Labem. Podívejte se na činnosti, které vlastní výstavě předcházely, a nahlédněte do jejího zákulisí.





Kalendář akcí




   Hodnocení loveckých trofejí jako mobilní aplikace pro Android.

   Plán dovolených nyní včetně flexibilní mobilní aplikace pro Android.

   Pro uspořádání samostatného prezenčního školení nebo online kurzu na jakékoliv téma dle Vašeho požadavku jen pro Váš úřad/organizaci nás prosím kontaktujte.

   Vydali jsme sadu nových mobilních aplikací pro Android a iOS.

   Byl spuštěn vzdělávací program ZEUS - podrobnosti najdete zde.

_________________________

  - tematické školení

  - online kurz

  - prezentace

  - časově omezená nabídka

  - provozní informace





Zprávy pro klienty




Update - Evidence myslivosti

8.4. - vydána verze 8.0.0.1

Nová verze - Evidence myslivosti

29.3. - vydána verze 8.0.0.0

Update - Automatické zálohování databází Firebird

11.3. - vydána verze 1.3.0.9

Update - Správa klíčového hospodářství

11.3. - vydána verze 1.6.0.3

Update - Parkovací karty a automaty

11.3. - vydána verze 1.5.0.13

Update - Evidence kancelářských potřeb

11.3. - vydána verze 1.7.0.5

Update - Plán dovolených

11.3. - vydána verze 2.6.0.1

Update - Plánování pracovních cest

11.3. - vydána verze 2.8.0.1

Update - Evidence smluv, objednávek a nemovitostí

11.3. - vydána verze 4.1.0.15

Update - Evidence sociálních agend

11.3. - vydána verze 5.7.0.4

Update - Evidence přestupků samostatná

11.3. - vydána verze 11.4.0.12

Update - Elektronické testy pro myslivecké stráže

8.3. - vydána verze 9.3.0.7

Update - Myslivecké a rybářské průkazy

8.3. - vydána verze 9.3.0.4

Update - Elektronické testy OZ dopravců

8.3. - vydána verze 12.2.0.4

Update - Evidence dopravních agend

8.3. - vydána verze 12.2.0.6

Update - Aktualizace otázek pro myslivecké stráže

13.2. - vydána verze 034

Update - PDF ToolBox a Print Server

8.2. - vydána verze 3.0.0.8

Nová verze - Plán dovolených

2.2. - vydána verze 2.6.0.0

Update - Aktualizace interaktivních případových studií

19.1. - vydána verze 027

Update - Aktualizace testových otázek pro dopravce

19.1. - vydána verze 127 

Update - Statistické přehledy a hlášení pro ESA

28.12. - vydána verze 2024.0.0.1

Update - Statistické přehledy a hlášení pro EDA

28.12. - vydána verze 2024.0.0.1

Nová verze - Evidence sociálních agend

29.11. - vydána verze 5.7.0.0

Nová verze - Plánování pracovních cest

1.8. - vydána verze 2.8.0.0

Nová verze - Elektronické testy pro myslivecké stráže

13.6. - vydána verze 9.3.0.0

Nová verze - Myslivecké a rybářské průkazy

13.6. - vydána verze 9.3.0.0

Nová verze - Elektronické testy OZ dopravců

26.4. - vydána verze 12.2.0.0

Nová verze - Evidence dopravních agend

26.4. - vydána verze 12.2.0.0

Nová verze - Správa klíčového hospodářství

24.4. - vydána verze 1.6.0.0

 










 


    

        
                
        	Úvod
	Produkty
	Služby
	Školení
	Mobilní
	Download
	Společnost
	Pro zákazníky
	Nastavení cookies


    
        

        
            
                YAMACO Software s.r.o.

                mobilní telefon: +420 731 616 511

                [image: pošta]
            

        

        
            [image: ]

        


        Copyright © YAMACO Software

            weto.cz webdesign


    





